ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОН
СЕМЯЧКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________ № __

О внесении изменений в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в  Семячковском сельском поселении»

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Семячковской сельской администрации  от 15.11.2017 года № 126 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Семячковского сельского поселения», в связи с внесением изменений в бюджет Семячковского сельского поселения Трубчевского муниципального района Брянской области на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов. » Семячковская сельская администрация Трубчевского района Брянской области постановляет:
1. Внести в муниципальную программу «Совершенствование муниципального управления в Семячковском сельском поселении» следующие изменения:
         1.1. «Объемы бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной   программы – 4 023 386,00 рублей
период 1 - 2023 год – 2 037 775,30 рублей;
период 2 – 2024 год – 1 985 610,70 рублей;
период 3 – 2025 год – 0,00 рублей;
период 4 – 2026 год – 0,00 рублей;
период 5 – 2027 год – 0,00 рублей».
        1.2.Раздел д) «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы» изложить в новой редакции: «Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 4 023 386,00 рублей
период 1 - 2023 год – 2 037 775,30 рублей;
период 2 – 2024 год – 1 985 610,70 рублей;
период 3 – 2025 год – 0,00 рублей;
период 4 – 2026 год – 0,00 рублей;
период 5 – 2027 год – 0,00 рублей».
      1.3. «План реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции согласно приложению 1.
2. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах в помещении Семячковской сельской администрации Трубчевского района Брянской области и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Трубчевского муниципального района (www.trubrayon.ru) на странице «Семячковское сельское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Семячковской
сельской  администрации                                                В.И.Семерин